งานจ้างเหมาขุดลอกร่องระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข ๓๗๐ ตอน ทางเข้าท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

ด้านถนนบางนา - บางวัว ระหว่าง กม.๑+๐๐๐ - กม.๒+๖๐๐ ปริมาณงาน ๓๓,๓๐๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วงศกรก่อสร้างและทรานสปอร์ต จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๙,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชิงชัย จันทร์เปล่ง 

(นายชิงชัย จันทร์เปล่ง)

รอ.ขท.สมุทรปราการ (ป)

รักษาราชการแทน ผอ.ขท.สมุทรปราการ